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Sesja Młodzieżowej Rady Miasta

15 stycznia 2016 r. odbyła się kolejna sesja Młodzieżowej Rady Miasta.

W  sesji  uczestniczyli  burmistrz  Rafał  Kukla,  wiceprzewodnicząca  Rady  Miasta  Mariola
Migdar  oraz  kierownik  Wydziału  Oświaty,  Kultury  i  Spraw  Społecznych  Aleksander
Augustyn, którzy wręczyli delegacjom szkół dyplomy w konkursie na najładniejszą choinkę
bożonarodzeniową zorganizowanym podczas „1 Gorlickiego Jarmarku Bożonarodzeniowego
2015”. Choinki zostały udekorowane ozdobami przygotowanymi przez uczniów i przez okres
świąteczno – noworoczny były ozdobą rynku podczas odbywających się tam imprez. I miejsce
zdobył Miejski Zespół Szkół nr 1, a pozostałe placówki otrzymały wyróżnienia. Wszystkie
szkoły uczestniczące w konkursie otrzymały też nagrody książkowe.

Młodzież  zdecydowała,  aby  przystąpić  do  akcji  charytatywnej  -  pomocy  w  leczeniu  i
rehabilitacji  chorego chłopca Maksia Szymańskiego.  Zbiórka zostanie przeprowadzona w
Miejskich  Zespołach  Szkół.  Corocznie  Młodzieżowa  Rada  Miasta  organizuje  dyskotekę
międzyszkolną.  W tym roku odbędzie  się  ona w Miejskim Zespole  Szkół  nr  6.  Podczas
dyskoteki mamie Maksia zostaną wręczone pieniądze uzyskane w akcji pomocy dla chłopca.







Systematycznie,  co kilka tygodni,  w Ratuszu,  zwoływana jest sesja Młodzieżowej
Rady Miasta. Przybliżmy jej zamierzenia.

Młodzieżowe rady tworzone są przez grupy młodych ludzi,  którzy zostali  wybrani  przez
swoich  rówieśników  w  demokratycznych  wyborach  organizowanych  w  poszczególnych
szkołach. Pełnią rolę reprezentacji młodzieży w danym terenie i mają na celu uwrażliwienie
władz  samorządowych  na  potrzeby  młodych  mieszkańców  oraz  wyrażenie  opinii  o
działalności  organów  samorządu  terytorialnego  w  zakresie  dotyczącym  młodzieży.

W skład  Młodzieżowej  Rady  miasta  w  Gorlicach  wchodzi  21  uczniów,  uczących  się  w
Gorlickich Gimnazjach. Każdą Szkołę reprezentuje czterech przedstawicieli, wyjątek stanowi
MZS nr 6 (pięciu uczniów). Kadencja Rady trwa dwa lata, jednakże co roku skład MRM jest
uzupełniany  o  nowych członków.  Wynika  to  z  tego,  że  część  Radnych z  3  klas  kończy
gimnazja  i  na  ich  miejsce  wybierani  są  nowi  uczniowie.  Opiekunką  MRM  jest
wiceprzewodnicząca  Rady  Miasta  Gorlice  Mariola  Migdar.

Informacje o sesjach MRM, a także o akcjach organizowanych lub współorganizowanych
przez Młodzieżową Radę Miasta będą umieszczane na tej stronie internetowej. Serdecznie
zachęcamy do śledzenia naszej bieżącej działalności.


